



WALDER REYES VÁZQUEZ

ING. TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

1ra Oriente Sur S/N
Venustiano Carranza, Chiapas
+52 961 149 2858
info@wareva.mx
www.wareva.mx

BIOGRAFÍA

Walder Reyes Vázquez estudiante y profesional de Tecnologías de la Información. Más de 5 años de experiencia en el desarrollo e implementación de soluciones tecnológicas. Para extender la competitividad de clientes y satisfacer sus necesidades digitales. Mi objetivo profesional es ofrecer soluciones innovadoras e integrales, mediante el uso de tecnologías, métodos y herramientas de vanguardia.

/warevaMX
 /warevaMX
 /WalderReyes

EXPERIENCIA

- **WEB DEVELOPER**
TitonSoft | Mayo 2017 - Agosto 2017
Dedicado de forma específica al desarrollo full stack de aplicaciones de la World Wide Web.
- **WORDPRESS DEVELOPER (FREELANCE)**
RevaCloud | Enero 2017 - Actualidad
Desarrollo e integración Web especializado en WordPress, temas, plugins y widgets.
- **MOBILE DEVELOPER**
Dicontrol | Septiembre 2015 - Diciembre 2015
Desarrollo de aplicación móvil Android, destinado a la administración de servicios de dicha empresa.

EDUCACIÓN

- **ESTANCIA ACADÉMICA**
Universidad Técnica Particular de Loja
Departamento de Ciencias de la Computación y Electrónica. Noviembre 2016 - Abril 2017.
- **ING. TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN**
Universidad Tecnológica de la Selva
División de Tecnologías de la Información y Comunicación. Enero 2016 - Agosto 2017.
- **TSU. SISTEMAS INFORMÁTICOS**
Universidad Tecnológica de la Selva
División de Tecnologías de la Información y Comunicación. Enero 2014 - Diciembre 2015.

IDIOMA

Hispanohablante nacido en Venustiano Carranza, Chiapas, México.
Aprendo inglés y otros idiomas mientras viajo o estudio.



REFERENCIAS

Néstor Feijóo | CEO en TBS
+34 686 613 893 | nestor@thebrightside.es

Karla Romero | Docente en UTPL
+593 07 370 1444 | karlaromero@utpl.edu.ec

HABILIDADES

